АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 марта  2019 года  № 77-р
с. Красноборск
О признании утратившими силу

отдельных правовых актов
В связи с внесёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.02.2019 № 98 изменениями в Государственную программу развития сельского хозяйства и регулирования рынков сбыта сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы:
1. Признать утратившими силу распоряжения администрации:

- от 31.01.2019 № 26-р «Об утверждении Порядка включения в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов на территории МО «Красноборский муниципальный район»;

- от 30.05.2014 № 162-р «Об утверждении Порядка включения в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020»;
- от 10.11.2015 № 343-р «О внесении изменений в Порядок приема документов и включения в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020»;
- от 29.09.2016 № 327-р «О внесении изменений в Порядок приема документов и включения в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования

В.С. Рудаков